
HS Reusstal & agilitysports 19.06.2010



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 49



Geschw.:
 
 2.86 m/s

 Maximalzeit:
 
 74



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 11

 8768

 Henry Renata

 ATE Microdogs

 A 
 
 28.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fay

 Australian 

 4.87



2

 9

 8468

 Müller Cornelia

 KV Seetal 

 A 
 
 30.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boomer

 Border Collie 

 4.62



3

 3

 9021

 Widmer Malaika

 Schweiz. 
 
 A 
 
 46.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Diva

 Dalmatiner

 3.02



4

 13

 9043

 Künzli Claudia

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 31.34

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Biene

 Malinois

 4.47



5

 16

 8654

 Zürrer Nadja

 AT Crazy Runners

 A 
 
 36.64

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Lotta

 Appenzeller 

 3.82



6

 7

 7500

 Furter Pia

 Schweiz. Briard 

 A 
 
 34.45

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Aubaine

 Briard

 4.06



888

 1

 8871

 Forestier Alexandra

 AT Gallus

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Eloy

 Flat coated 

 0.00



888

 2

 8586

 Huber Elisabeth

 SKG Bremgarten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fly

 Border-Collie

 0.00



888

 5

 7648

 Messmer Carmen

 KV Kreuzlingen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Myra

 MalinoisXSchäfer

 0.00



888

 6

 7893

 Steiger Claudia

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Exxon

 Australian 

 0.00



888

 8

 9186

 Arras Lilian

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joker

 Border Collie

 0.00



888

 10

 8947

 Kleindt Anja

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ray

 Australian 

 0.00



888

 12

 9889

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Twister
 
 Border Collie

 0.00



888

 14

 8939

 Kohli Susanna

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xenia

 Labrador 

 0.00



888

 15

 8803

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chune

 Border Collie

 0.00



888

 17

 9001

 Eichholzer Jakob

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cali

 Gos d`atura 

 0.00



888

 18

 8912

 Fries Petra

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ivory

 Border Collie

 0.00



999

 4

 7851

 Keller Jacqueline

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Iliana

 Australian 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (27.78%)

 Schnellste Zeit:

 28.76 sec



Sehr gut:

 1 (5.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.87 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 11 (61.11%)



Nicht gestartet:

 1 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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